
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE 
CNPJ: 63.079.305/0001-50 

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, 

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba. 

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº.: 0003/2018 
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO 

LEGAL: 

Lei 10.520, de 
17 de julho de 
2002. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2018 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50 

CONTRATADA: 
LUCMAR – COMÉRCIO DE DERIVADOS DE 
PETRÓLEO LTDA. 

CNPJ: 16.457.828/0001-03 

OBJETO DO CONTRATO: 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM), CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA 

ABASTECIMENTO QUE SERÃO REALIZADOS NO ESTABELECIMENTO 
DO FORNECEDOR, NOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA 
CÂMARA MUNICIPAL. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/01/2018 A 31/12/2018 
VALOR 
GLOBAL 

R$ 73.800,00 

DATA DA ASSINATURA: 
23/01/2018 

 


